Autoria:

BOBILEL CASTILHO

Coautor(es):

ADALTO BATISTA, GERSON OLEGÁRIO

Ementa:

Os Vereadores FLÁVIO PEREIRA LIMA (BOBILEL CASTILHO), GERSON OLERGÁRIO e
ADALTO BATISTA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133 do regimento
interno, indica ao chefe do poder executivo municipal estudos para a construção de um
Restaurante Bom Prato próximo ao Poupa Tempo de Embu das Artes.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

98/2022 98/2022 02/02/2022 14:43:03 02/02/2022 12:51:49

Tipo Número

INDICAÇÃO 30/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003000330030003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.